Tekniske kontrollgrer Street Legal - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post n Post sted Mobil Epost Klubb

Tgmte Kristoffer 0758 |OSLO 416 53 085 |kristomte@hotmail.com Norsk Mustang Club
Andersen Richard Bugge 1408 |KRAKSTAD 909 43 155 |pony@ponyparts.no AMCAR Norway
Edvardsen Tore 1621 |GRESSVIK 454 86 468 |123.tore@live.no AMCAR Tromsg
Gotteberg Tore 1911 |FLATEBY 990 26 409|g_tore@hotmail.com NDRG

Jacobsen Erik 2020 |SKEDSMOKORSET 916 81 750|e-jacob2@live.no NDRG

Grauphaugen Owe 2160 [VORMSUND 414 24 950 |post@anpro.no AMCAR Norway
@yen Geir 3226 |SANDEFJORD 913 70 961 |oyens@online.no AMCAR Norway
Motland Arne 4015 |STAVANGER 982 96 606|arne.motland3@lyse.net AMCAR Norway
Johannessen Tore 4270 |AKREHAMN 924 87 385|440tore@gmail.com AMCAR Norway
Ree Konrad 4340 |BRYNE 915 24 449 konrad@knapphus.no Jaeren Dragrace klubb
Dale Jone 4353 |KLEPP STASJON 952 29 578|jone310168@gmail.com Jeeren Dragrace klubb
Klungland Jan Henning 4400 |FLEKKEFJORD 977 41 936|janhenningklungland@gmail.com AMCAR Norway
Nygard Rolf Try 4618 |KRISTIANSAND S 940 10 320|rolftn@gmail.com Jeeren Dragrace klubb
Stokkeland Ole Petter 4645 [NODELAND 909 79 535|olb-b@online.no NMK Konsmo
Espebu Odd Richard 4865 |AMLI 412 27 706 |espebu@online.no NMK Amli Nissedal
Bleie Gaute 5107 |[SALHUS 906 08 626|gaute.bleie@gmail.com NMK Bergen
Geitung Christopher 5164 |LAKSEVAG 450 49 086 |geitung1990@gmail.com AMCAR Askgy
Jeger Bjarte 5210 |0S 975 68 668 | bjarte77@live.no AMCAR Norway
Hjertholm Geir 5211 |0S 971 42 191 |geirhjertholm@yahoo.no AMCAR Norway
Lygre Sverre 5227 |NESTTUN 990 37 946|slyg@online.no Bergen AMCAR Club
Johnsen @ystein 5239 RADAL 917 58 870|oeystj5@online.no AMCAR Norway
Minde Rolf Andre 5262 |ARNATVEIT 907 90 329|ram.racing@gmail.com AMCAR Norway
Thune Bjgrn Atle 5262 |ARNATVEIT 994 53 667 at-thune@online.no AMCAR Norway
Serhus Halvor Justad 5443 \BMLO 922 04 919 AMCAR Norway
Kalsas Jan Arthur 5450 |[SUNDE | SUNNHORDLAND 995 20 852 |jan.arthur.kalsaas@knett.no AMCAR Kvinnherad
Kaldestad Stein Bjarte 5460 HUSNES 911 29 732|steinbjarte@knett.no AMCAR Kvinnherad
Vasslid Bente Kari 5460 HUSNES 402 19 263 |bentekari.vasslid@knett.no AMCAR Kvinnherad
Vasslid Kaldestad  |Hildegunn 5460 HUSNES 988 26 066 | kaldestao90@hotmail.com AMCAR Kvinnherad
Skeie Truls 5470 |ROSENDAL 901 97 169 |truls.skeie@tinfos.no AMCAR Norway
Fonn Robin 5652 |ARLAND 915 35 515|r.fonn@outlook.com AMCAR Norway
Erlandsen Hans Otto 5955 |LINDAS 926 85 060 | h-oerla@online.no AMCAR Norway
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Fredriksen Kai-Arne Myrtveit 5955 |LINDAS 959 31 269|fredriksen_kai@hotmail.com AMCAR Norway
Hauge Johanna 5955 |LINDAS 928 97 320|hauge.johanna@gmail.com AMCAR Nordhordland
@stgaard Andreas Ose 6150 |@RSTA 907 81 650|ostgaard93@msn.com AMCAR Norway
Snipsgyr Hallvar 6155 |@RSTA 977 31 844 |hallvar_snipsoyr@hotmail.com AMCAR @rsta/Volda
Slaen Vidar 6200 [STRANDA 928 94 208 | dragbird33@hotmail.com AMCAR Norway
Elstad Glenn Ove 6900 |FLOR® 917 77 544|glennovee@gmail.com AMCAR Svelgen
Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no

Mosbakk Kjell 7503 |Stjgrdal 414 01 300 kjell@prostreetracing.info AMCAR Norway
Sketnemark Stein Arild 7603 |LEVANGER 995 73 882 |stein-arild.skjetnemark@norsk-slakt.no AMCAR Norway
Svendsen Einar 8515 |NARVIK 906 45 557|ein-sve@online.no AMCAR Norway
Eriksen Vidar 8517 |NARVIK 959 02 672 |videre@online.no AMCAR Norway
Sagatun Sigurd 9020 | TROMSDALEN 996 08 874 |sigurdsagatun@gmail.com AMCAR Tromsg
Pettersen Hugo E. 9406 |HARSTAD 905 81 903 lhugo@facta.no AMCAR Harstad
Pettersen Vidar Martin 9415 \HARSTAD 900 71 483|69camaro@online.no AMCAR Norway
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